

*Wijziging van de Ziektewet, de Wet op de arbeidsongeschiktheidsverzekering en de Werkloosheidswet*  
(Nadere regeling van de verzekering van degenen, die als lid van de bemanning van een vissersvaartuig aanspraak hebben op een aandeel in de besomming)

AMENDEMENTEN van de heer Rietkerk c.s.

Nr. 8

Ingezonden 30 maart 1971.

Ondergetekenden hebben de eer de navolgende amendementen voor te stellen:

I. In de tussen haakjes geplaatste zin van het intitulé worden de woorden „Nadere regeling” vervangen door: Uitzondering.

II. De considerans wordt gewijzigd als volgt:

A. De woorden „nadere regelen vast te stellen inzake” worden vervangen door: uit te zonderen van.

B. Na het woord „Werkloosheidswet” vervalt het woord: van.

III. Artikel I wordt gewijzigd als volgt:

De na de aanhef voorgestelde wijziging van de Ziektewet en de Wet op de arbeidsongeschiktheidsverzekering wordt gelezen:

1. In artikel 4, eerste lid, van de Ziektewet en artikel 4, eerste lid, van de Wet op de arbeidsongeschiktheidsverzekering vervalt het bepaalde onder *f*, waarna de letteraanduiding vóór het bepaalde onder *g* wordt gewijzigd in *f*.

2. In artikel 10, onder 1°, van de Ziektewet en artikel 9, onder 1°, van de Wet op de arbeidsongeschiktheidsverzekering vervalt het bepaalde onder *f*, waarna de letteraanduiding vóór het bepaalde onder *g* wordt gewijzigd in *f*.

IV. Artikel II wordt gelezen:

De Werkloosheidswet wordt gewijzigd als volgt:

A. In artikel 4, eerste lid, wordt de punt-komma achter onderdeel *e* vervangen door een punt en vervalt het bepaalde onder *f*.

B. In artikel 9, onder 1°, wordt de punt-komma achter onderdeel *e* vervangen door een punt en vervalt het bepaalde onder *f*.

RIETKERK  
GEURTSSEN  
VONHOFF  
TUIJNMAN.